中国共产主义青年团台山市委员会

关于举办第一期台山市青年大讲堂活动的预通知
各基层团委、市直属团（总）支部：
为全面贯彻落实市委、市政府提出的工作目标，引导广大青年树立和践行正确的世界观、人生观、价值观和社会主义核心价值观，打造一批综合素质高、业务能力强，积极奋发、热情服务社会的青年人才队伍，推动台山更快发展。团市委、市青联拟于7月2日举办第一期青年大讲堂活动，现将有关事宜预通知如下：
一、活动时间

2015年7月2日（星期四）上午8:50—10:20

二、活动地点

台山市市府礼堂二楼

三、活动主题

新时期的青年责任与成长
（主讲嘉宾：市委常委、市委办主任马品高）

四、活动流程

1、启动仪式

2、领导致辞

3、讲座
五、参加人员

1、全市各团组织书记以及副书记

2、各行业优秀青年代表（由团市委负责通知）
六、有关要求

请与会人员安排好工作依时参加会议，提前15分钟签到。并于7月1日上午下班前将参加会议人员名单（发电子邮件）报团市委办公室。如有特殊情况不能参加会议，要书面报团市委批准后方能请假。联系人：冯远兴，联系电话：5511941，邮箱tstw2001@163.com。
以上通知，请贯彻落实。
附件：参会人员报名回执
共青团台山市委员会
2015年6月30日
附件：

参会人员报名回执
	姓名
	单位及职务
	办公电话
	移动电话

PAGE
1